[bookmark: _GoBack]

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 713

КАРАР

12 апреля 2016 г.

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на автомобильные перевозки
тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам,
проходящим полностью или частично по дорогам местного значения
в границах муниципального образования

В целях реализации положений Федерального закона № 210-ФЗ                               от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и              муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан № 372 от 31.05.2013 г. «Об утверждении порядка                 осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным  дорогам регионального или межмуниципального, местного значения»,  постановляю:
1. Внести  в  Административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных  грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или     частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования (далее по тексту – административный регламент), утвержденный постановлением Руководителя  Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального            района Республики Татарстан № 804 от 28 мая 2013 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие            изменения:
1.1. Признать приложение 4 Административного регламента, в редакции    постановления Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 742 от 14.04.2015 г. утратившим силу.

1.2. Приложение  4  Административного  регламента  изложить  в  новой         редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Отделу экономического прогнозирования и мониторинга Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан          обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан www.e-nizhnekamsk.ru.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  на          заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района   Республики Татарстан Бит-Мирза О.Д.

Руководитель                                                                                                 В.В.Федотов
[image: C:\Users\User\Downloads\Разрешение.jpg]
image1.png

image2.jpeg
IMpunoxenne

K ITOCTAHOBJICHHIO PyKOBOHTEIIS
UCTIOMHUTENbHOTO KomuTeta HMP

Ne OT « 2016

2 »
e o=
Vlcn HUTE! KOMMTY HEK% S
pai <G

PA

“ Bu "u" B nepuop BpemeHHOro orpa uqeﬁmxﬂ?ﬁ
TPaHCMNOPTHbLIX CPEACTS |

l] a H "ll EH "" 06lLero nonk3osaHs
ropoaa HuxHekamcka: npes

Mapka TpaHcnopra: Foc. Homep M \D,%

MappyT ABWXeHUsA: <

Cpok gevcTBus:

2

) %iég R = 5%
PyKOBOAUTENb UCMONHUTENBHOTO 2
KomuTeTa HukHekamckoro
MYHULMNanNbHOro panoHa B.B. ®epotoB ! @f ;

WcnonHuTtenbHbIn KOMUTET HykHEeKamckoro
MYHMLUMNanbHOro paiioHa

1a30BbIM

Mapka TpaHcnopra:
MapLupyT ABUXeHUA:

Cpok gencTBus:

PyKOBOAUTENL UCMONTHUTENBHOTO
komuTteTa HuxHekaMmckoro
MYHULMNANBLHOTO PaitoHa

IIpumeuanne:

- <*> - yKa3bIBAaeTCsI TEKYIIHii KaJeHIapHBIN roJ;

Obecneyenne 10MONTHATENBHON 3aIUThI BBIIABAEMbIX Pa3pelIeHHi 0T (anbcHuKanum
OCYIIECTBIIACTCA ITyTEM Pa3sMEILeH s :

- OTTHCKA C TEKCTOM «HCIIOIHUTENbHBIIT KomuteT HMP» B mpaBoM HIKHEM yriTy OJaHKa
paspelenus;

- ranmarpadU4ecKOi HAKJIEHKHU B JIEBOM BEDXHEM VIUIY OJIaHKA Da3pPEIICHUS.